
  

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO 

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS 

 

PORTARIA Nº 03/2019– CCE 
 
O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;  
 
Considerando o que consta no  Art. 8º da Resolução nº 49/2016, do Conselho 
Universitário da Universidade Federal do Espírito Santo e da nova redação 
dada pela resolução nº 28/2018 do Conselho,  
 

RESOLVE:  
 

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do 
primeiro, comporem a Comissão Própria de Avaliação do Centro de 
Ciências Exatas; 
 
 
 

NOME SIAPE CATEGORIA VIGÊNCIA 

PAULO ROGÉRIO 
GARCIA DE MOURA  

2352731 Docente - DQUI Até 29/11/2019 

EDCARLOS 
FERREIRA 

BARBOSA/DM 

2318179 Técnico-administrativo Até 29/11/2019 

FELIPPE LEONE 
MAIA 

 

Mat 2018131770 Representante Discente Até 30/03/2020 

MARCELY DO 
ROSARIO 

RODRIGUES 

 Representante egresso Até 30/03/2021 

 
 
 

Vitória, 30 de março de 2019. 
 
 
 

Prof. Dr. Eustáquio Vinicius Ribeiro de Castro  
Diretor do Centro de Ciências Exatas  


